
         Edição 748 Pág 1  Araguari, 9 de dezembro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE 
CONTRATO.  CONTRATADO:  CLEUTER  BARBOSA SANTOS ME–  CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO Nº 012/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 003/2024 – Processo: 009/2024. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO MÃO DE OBRA, OS MATERI-
AIS E EQUIPAMENTOS, EXCETO PEÇAS, NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO. VALOR DO 
CONTRATO R$ 22.765,00 (Vinte e dois mil setecentos e sessenta e cinco reais) - Pra -
zo:  09/12/2024  a  09/12/2025.  DO:  01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00,  Ficha:  008; 
Fonte 500; 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00, Ficha: 044; Fonte 500. Araguari 09 de 
dezembro de 2024 – Rodrigo Costa Ferreira - Presidente da Câmara Municipal de 
Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2024-12-09T16:47:14-0300
	zelap




